1536. *Arcadum si quis, populi vetu- ſi*,<sup>9</sup> Flor. si quis populi vetustis. Ut il- lud Virgilii: *Nescio quia teneros oculis mihi fascinat agnos.* Gronovius. *Aca- dum*] Hippol. 783. *Farnabius*.

1537. *Aper*] Sus Mænalius. *Idem*.

1538. *Thracia*] Diomedes Thra-

cix

Si quid irati superi per urbes  
Jusserint nasci? jacet omnibus par,  
Quem parem tellus genuit Tonanti.  
Planctus immensas resonet per urbes, 1545  
Et comas nullo cohibente nodo,  
Fœmina exertos feriat lacertos;  
Solaque obductis foribus deorum,  
Templa securæ pateant novercæ.  
Vadis ad Lethen Stygiumque littus, 1550  
Unde te nullæ referent carinae.  
Vadis ad Manes miserandus, unde  
Morte divicta tuleras triumphum.  
Umbra nudatis venies lacertis,  
Languido vultu, tenuique collo: 1555  
Teque non solum feret illa puppis.  
Non tamen viles eris inter umbras;  
Æaconque inter, geminoque Cretas,  
Facta discernes, feries tyrannos.

- ciæ rex. Herc. Fu. 225. *Farnabius.*  
1543. Par.] Robore & fortitudine modo, vel moriens sic ut alii. *Idem.*  
1544. *Parem.*] Sup. v. 6. *Idem.*  
1545. *Plantus.*] Pro morte lugentium. vid. Troad. v. 82. *Idem.*  
1547. *Fœmina exertos feriat lacertos.*] Florent. *Fœmina exertos feriant.* Gronovius.  
1548. *Solaque.*] Sup. v. 746. *Farn.*  
1550. *Vadis.*] *Ἄρεγοντο εἰς ἀδέα* ήνυσσει. *Idem.*  
1553. *Morte.*] Herc. Fu. act. 5. *Id.*  
1554. *Nudatis.*] Vimbras enim quam in vivis habuerant, imaginem recinere credebat veteres. *Idem.*  
1555. *Trepidoque collo:*] Flor. tenuique collo. Tenuari corpora & attenuari dicuntur morbis, & proprium est Vimbrarum, tenues & exiles vocati. Gronovius.  
1556. *Non solum.*] Vt quondam, ne mergeretur gemens cymba sutili sub pondere. *Farnabius.*

- Par-  
1558. *Geminoque.*] Rhadamantum & Æacum Cretæ reges; quos proper justitiam infernis umbrarum judicis præfecit Iupiter. Herc. Fu. 732. *Idem.*  
1559. *Fata discernit.* fieri *tyrani*] Alios alter hæc rapuisse in medicinam notat Guterus: hanc vero esse Pall. meliorum letionem, nisi quod iis præterea, *Æacosque.* Nimurum Deltrius fecerat, *Fata discernens.* Melius unique quam isti, nam *fata discernere* est distinguere laudanda & punienda: discernere facere meritorum & scelerum: ut pro iis aut absolvatur reus aut damnetur. At *discernere fata* quid sit, propemodum nec scio. Ipse tamen: jucundum est *fata discernere*, & pro factis infligere penas: quas si *fata vocari* concendis, esto, patum refert. Ne tam festina, vir optime: sane parum refert, si patum refert, Solis an Athenis vivimus. Potes mihi ostendere, qui dixerit discernere penas, aut discernere omnino pro distribuere? Dein Lipsianus feries